
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 

 

 
 

Zarządzenie  Nr 55/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Dokonuje się  przeniesienia planowanych wydatków bieżących budżetu zgodnie                           
z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000 2 000 

Miejski Zarząd Budynków 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  2 000 

4300 

Zakup usług pozostałych 
- ekspertyza stanu technicznego budynku 
mieszkalnego przy ulicy Wałowej 27 
- wycena wiaty przy ulicy Traugutta 13 

 2 000 

Urząd Miasta 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000  
4260 Zakup energii 2 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                            
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500 500 

Urząd Miasta 
75412 Ochotnicze straże pożarne  500 
4430 Różne opłaty i składki  500 
75814 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500  
4300 Zakup usług pozostałych 500  
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000 5 000 

80104 Przedszkola 5 000 5 000 
Urząd Miasta 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000  



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Przedszkole Miejskie Nr 2 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500 
4300 Zakup usług pozostałych  2 500 

 

2.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących jednostek budżetowych Miasta Łańcuta 
jak poniżej: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Urząd 
Miasta 

Publiczne 
Gimnazjum 

Nr 1 
851 OCHRONA ZDROWIA (-) 4 000 4 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (-) 4 000 4 000 

4300 

Zakup usług pozostałych  
Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci 
szkół podstawowych i gimnazjów 
 

(-) 4 000 4 000 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                         Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


